
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/213/2017 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz.U. z 2017 r., poz.1875), art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (j.t.Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 16 404 524,67 z tego: 

1) dochody bieżące – 14 893 856,07 zł, 

2) dochody majątkowe – 1 510 668,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 5 284 307,29 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 32 924,00 zł 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 944 098,68 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 18 723 665,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 13 617 726,87 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8 281 824,35 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5 016 690,05 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 265 134,30 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 299 896,35 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 977 286,17 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 58 720,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 5 105 938,80 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 068 938,80 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 37 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 8271



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 5 284 307,29 zł, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 32 924,00 zł. 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 2 827 337,78 zł 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach §11 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : Ustala się plan 

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach §12 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : Ustala się plan 

wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach §14 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy. 

2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji dla 

poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach §15 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : Określa się plan 

wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8271



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8271



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8271



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8271


		2017-12-11T08:17:52+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




